
T2426Proposal:

Project:

Letting Date:

Localtion:

Description:

208373-2-52-01

6/20/2012

CENTRAL OFFICE

SR 10 (US 90)

Bid Questions and Answers Report 6/21/2012 1:45:43 PMDate & Time:

Posted: 6/8/2012 2:45:56 PMQuestion: 890: Can Limerock Base be considered as an option to the Asphalt Base 
Only option listed for all the Optional Base Groups? Furthermore, per the 
Design Standards, Optional Base Group 13 is to be used in areas of 
widening 3FT or less in width. This project has new construction and 
widening of well over 3FT in width. Can a different Optional Base Group 
be used instead of OBG 13?

Status:Per the Typical Sections, where "Type B-12.5 Only" is specified, Type B-
12.5 is the only allowable base option. 
Design Standard Index No. 514 shows a Phi symbol next to 'To be used 
for widening only, three feet or less', please take note that there is no Phi 
symbol next to Type B-12.5 thickness for Optional Base Group 13.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

6/12/2012 10:12:05 AM

District Address:

District Phone:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake 
City, FL 32025

(386) 961-7532


